
Üliõpilasriigis 
on valimised

Tartu Ülikooli üliõpilasesindu- 
se valimistel kandideerib kahek
sas nimekirjas kokku 75 kandi
daati, nende hulgas 16 naistu
dengit.

Nimekiri ”Ja päike tõuseb” koosneb 
Eesti Üliõpilaste Seltsi esindajatest. 
”Valge” ja ”In corpore” on m ees-ja 
naiskorporatsioonide ühisnimekirjad.

Üksiküritajana moodustab geograa- 
fiamagistrand, Eesti Noorsooühendus
te Kogu president Arne Otter nime
kirja ”Vaiki v enamus”. Otter jätkas va- 
limispropaganda tegemist ülikooli raa
matukogu ees ka esmaspäeval, jaga
des tasuta kondoome ”Suvest suveni” 
koos aidsivastase bukletiga.

Üliõpilasparlamendi kandidaadid 
lubavad paigaldada ühiselamutesse te
lefoniautomaadid ja rajada raamatu
kokku suitsetamisruumid, Tänavugi 
leidub kandidaate, kes lubavad ellu ära
tada üliõpilasmaleva. Kandidaadid on 
vastu õppelaenu protsendi tõstmisele 
ja üliõpilaste bussisõidusoodustuste 
kaotamisele. Meesüliõpilastest koos
nev nimekiri ”Sünergia” lubab sekku
da sundajateenistuse probleemidesse.

Üliõpilasomavalitsuse uus nimi on 
üliõpilasesindus. Esindus hakkab te
gutsema Tartu Ülikooli seaduse ja põ
hikirja alusel, ta saab nimetada oma 
liikmeid ülikooli nõukogusse ja ülikoo
li valitsusse. Seadus lubab valimistest 
osa võtta kõigil üliõpilastel, kuivõrd 
ülikooli astudes said nad automaatselt 
üliõpilaskonna liikmeks.

Teadus-ja arendusosakonna pro
jektijuht Andres Salu selgitas, et üli

kooli nõukogus kinnitatud põhikiri an
nab üliõpilaskonnale peaaegu kõik ju
riidilise isiku õigused kuni oma pan
gaarveni välja. Salu sõnul on üliõpi
lasesindus praegu ainus legaalne tee, 
kuidas tudengid saavad osaleda ülikoo
li juhtimises.

Varasematel aastatel töötanud esin
duskogu — edustuse — valisid samu
ti kõik üliõpilased. Edustusse ja valit
susse valitud tudengid otsustasid aga 
pärast ülikooli seaduse jõustumist mit
te astudaTartu Ülikooli alluvusse, vaid 
jätkata juriidiliselt täiesti iseseisva mit
tetulundusühinguna.

Registreeritud mittetulundusühingu 
Ülikooli Üliõpilaskond tegutsemist 
käesolevad valimised ei lõpeta. Ühin
gu liikmeteks on need tudengid, kes 
sügisel ostsid soodustusi võimaldava 
liikmekaardi. Rektor Peeter Tulviste 
on seda ühingut nimetanud ametiühin
guks või ametiühinguga sarnaseks or
ganisatsiooniks.

Salu kinnitusel on ühing andnud 
uuele omavalitsusele üle suurema osa 
varasid. Ta lisas, et seni on üle and
mata eelmise edustuse raha.

Valimised lõpevad täna kell 20.
ANU JÕESAAR


